demonstradas de acordo com a ordem de classificação, obedecendo o critério de

menor preço a empresa:

MS FABIRICAÇÃOI E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ n" 46.869.92410001-20,

localizada Rua Celestino Alves de Moura, n" 82, Sinelex, Serrolândia - BA, CEP

44710-000. Com valor global de R$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil e oitocentos

reais).

Com base nas propostas apuradas na Dispensa de Licitação, e o critério de

julgamento menor preço, declarou vencedora por ser mais vantajosa a

proposta apresentada pela empresa: RS 44.800,00 (quarenta e quatro mil e

oitocentos reais).

Destarte, após análise, fica certificado a aptidão da empresa para contratar
com este ente público municipal, nos termos do inciso V do art. 72 da Lei
r4.t33/21,.

Nada mais havendo a relatar sobre o presente julgamento, dá por enceÍTado os